

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Píla

Objekt:

Objednávateľ: Obec Píla

Zhotoviteľ: CEDO - P, spol. s r. o.

Miesto: Píla

Spracoval: Ing. Jozef Martinský

Dátum: 30.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				10 407,500	124,928
1		Zemné práce				943,600	60,000
1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 400 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,000	17,900	465,400	0,000
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,000	4,400	114,400	0,000
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,000	3,900	85,800	0,000
4	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	20,000	13,900	278,000	60,000
4		Vodorovné konštrukcie				313,500	47,647
5	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,000	20,900	313,500	47,647
5		Komunikácie				6 878,400	50,600
6	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.70mm	m2	240,000	28,660	6 878,400	50,600
8		Rúrové vedenie				1 216,000	0,493
7	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	60,000	1,100	66,000	0,001
8	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 300, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	10,000	115,000	1 150,000	0,228
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 056,000	12,000
9	914812213.S	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	50,000	50,000	0,000
10	919413111.S	Šachta s odkaliskom z betónu prostého tr. C 8/10	ks	1,000	210,000	210,000	9,395
11	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	4,500	22,000	99,000	1,989
12	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	17,000	17,000	0,001
13	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 5 m, bez spádu	ks	1,000	680,000	680,000	0,615
Celkom						10 407,500	124,928